
ヴィーナスシリーズ第21戦 北九州下関フェニックス杯

2/10・11・12・13・14・15 初　日

予選

15:21

◎ 1
3334（広島）
角　　ひとみ B1  

4.87
26.1

4.65
29.4

68
43.3

34
34.2 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 握り込みとかエンジンは悪くない  

Ｘ 2
4994（佐賀）
山本　　梨菜 B1  

4.70
15.0

5.08
26.9

53
34.0

26
34.1 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 高憧選手に伸びられていましたね 9

△ 3
5215（香川）
石丸　　小槙 B2  

4.16
20.0

0.00
0.0

20
37.4

24
34.9 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 班では置いて行かれることはない 8

 4
5283（東京）
植木　　美帆 B1 F1 

2.38
5.7

0.00
0.0

70
32.0

74
41.5 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 直線が弱い気がした。出足は普通  

○ 5
4738（埼玉）
清埜　　翔子 A2  

5.34
37.5

5.14
28.5

16
34.5

40
33.4 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 合ってないけど足は悪くなさそう 10

 6 5387（山口）
戸田　海咲音 B2  

1.15
0.0

0.00
0.0

72
28.1

51
41.9 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 班では他の人の方が良さそうです  

123/456

1＝5－3　1＝5－2
1＝3－5　1＝3－2
1＝2－5

1＝5　1＝3
1＝2

角がインしっかりと逃げて中心。割り差す清埜が対抗だが、先攻めも見込める石丸のアタマも狙ってみたい。山本の差し残りも絡めておきたい。

予選

15:44

◎ 1
4484（東京）
稲生　　夏季 B1  

4.27
15.6

6.20
30.0

28
37.0

68
33.6 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 何もしてない。下がることはない 11

 2
5155（福岡）
内山　　七海 B2 F1 

3.19
12.7

3.40
10.0

21
40.0

41
35.4 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 足合わせは最後に少し伸びる感じ 9

 3
3207（東京）
田村　　美和 B1 F1 

3.82
19.6

0.00
0.0

18
31.5

27
35.1 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 行き足いいしターンの反応もいい  

△ 4
5123（山口）
福山　恵里奈 B1  

3.57
15.5

3.06
7.1

60
31.0

37
39.7 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 特訓は変わらないけど良くはない 8

○ 5
5231（山口）
寺田　　空詩 B1 F1 

3.64
20.0

3.56
15.5

44
39.4

22
36.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 足は目立たないし乗り心地も普通 6

Ｘ 6 4098（岡山）
赤澤　　文香 B1 F1 

4.11
16.9

5.80
40.0

48
41.7

11
35.8 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 力強さを感じたし直線も悪くない 10

123/456

1＝5－4　1＝5－6
1＝4－5　1＝4－6
1＝6－5

1＝5　1＝4
1＝6

稲生がイン踏ん張っての逃げに期待。地元奮起の寺田と福山のアタマも狙ってみたい。大外さばく赤澤も連争いに加わってくる。

予選

16:11

○ 1
4947（福岡）
間庭　　菜摘 B1  

4.74
18.7

4.15
11.1

52
32.3

48
35.9 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 回り過ぎ。班で下がる感じはない 9

◎ 2
4373（岡山）
若狭　奈美子 A2  

5.63
35.1

5.58
47.3

59
33.3

13
31.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 班ではそんなに差を感じなかった  

 3
4987（群馬）
島倉　　　都 B1 L1

3.65
17.3

2.50
0.0

64
29.2

39
37.5 ○ △  －－－－－－－－－－－－ チルトマイナスにして安定感ある 10

 4
5334（徳島）
樫葉　　新心 B1  

2.08
2.4

0.00
0.0

22
34.2

55
33.8 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 乗り心地は気にならなかったです  

△ 5
4730（静岡）
土屋　実沙希 B1  

4.79
20.7

4.00
0.0

61
40.1

46
39.3 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 班で少し分が良さそうな感じです 11

Ｘ 6 4117（東京）
廣中　智紗衣 A2  

5.63
31.6

6.00
27.2

27
29.5

63
38.3 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすかった。足は班では普通 12

123/456

2＝1－5　2＝1－6
2＝5－1　2＝5－6
2＝6－1

2＝1　2＝5
2＝6

若狭が自在にさばいて中心。逃げる間庭が対抗だが、展開突く土屋のアタマも狙ってみたい。最内差す廣中も連争いに絡んでくる。

予選

16:38

○ 1
4400（福井）
加藤　　奈月 B1  

3.75
18.4

0.00
0.0

41
38.0

36
32.3 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすいし、このまま行きます 10

◎ 2
4773（福岡）
中川　　りな A2  

6.11
44.3

6.50
44.4

36
38.6

49
35.6 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ ペラ叩いた。伸びは少し分がいい  

 3
5264（兵庫）
登　　みひ果 B1  

4.20
25.0

2.90
20.0

69
39.6

19
34.9 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 悪くない。回り足はパワーがある 11

△ 4
5088（大阪）
高憧　　四季 B1  

6.30
42.0

7.13
60.0

42
26.0

31
35.6 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすいし、下がる感じもない 9

 5
4984（静岡）
森下　　愛梨 B1  

5.09
33.7

3.89
11.1

67
37.5

30
35.1 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ スッカスカ。ペラを叩こうと思う 8

Ｘ 6 4478（群馬）
櫻本　あゆみ A2  

5.43
41.4

6.59
53.1

74
24.0

33
32.2 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 行き足が良かったしＳもしやすい 12

123/456

2＝1－4　2＝1－6
2＝4－1　2＝4－6
2＝6－1

2＝1　2＝4
2＝6

中川の渾身の差し切りに期待。加藤の逃げも押さえておきたいが、カド自在戦の高憧のアタマも狙ってみたい。櫻本も最内差しから連争いへ。

シーモ戦

17:06

◎ 1
4589（三重）
塩崎　　桐加 A2 F1 

4.89
34.9

0.00
0.0

39
34.7

69
31.1 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 最近の中では一番乗りやすいです 12

Ｘ 2
5277（福岡）
井上　　未都 B1  

4.28
19.6

2.79
16.6

45
36.2

75
42.2 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 乗りづらさがあった。カカリ甘い 10

○ 3
4443（山口）
津田　　裕絵 A2  

5.43
31.2

5.40
34.5

34
32.0

72
36.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 感触は良かったし、楽しみもある  

 4
5295（大阪）
田上　　　凜 B1 F1 

2.20
0.0

1.76
0.0

11
40.3

58
31.4 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 悪くなさそうだが比較は分からず  

△ 5
4941（滋賀）
孫崎　　百世 B1  

4.30
24.4

3.70
0.0

23
32.6

15
33.0 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 直線は一緒も押しがある気がした 9

 6 5148（福岡）
松本　　　怜 B1  

4.94
26.2

2.67
0.0

24
29.8

43
32.3 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗りづらくはない。足は普通かな 11

123/456

1＝3－5　1＝3－2
1＝5－3　1＝5－2
1＝2－3

1＝3　1＝5
1＝2

塩崎がイン先マイから押し切り軸。津田が自在に攻めて対抗だが、割り差す孫崎のアタマも狙っておきたい。井上の差し残りも押さえで絡めて。

予選

17:34

○ 1
5173（香川）
谷口　　佳蓮 B1  

4.08
26.1

3.25
12.5

17
43.4

70
34.4 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 班で一緒。行き足も問題なかった  

 2
5231（山口）
寺田　　空詩 B1 F1 

3.64
20.0

3.56
15.5

44
39.4

22
36.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 足は目立たないし乗り心地も普通 2

◎ 3
4447（福岡）
深川　麻奈美 A2  

5.86
44.0

5.25
50.0

46
30.8

32
32.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすいが出ていくことはない 12

△ 4
4611（福井）
今井　　美亜 A2  

5.84
41.8

0.00
0.0

73
33.1

47
32.8 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 悪くないが良さそうな感じもない 11

Ｘ 5
5194（埼玉）
大久保　佑香 B1  

3.87
22.6

0.00
0.0

65
37.3

66
36.9 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 下がる感じはない。微調整でいく  

 6 4775（静岡）
千葉　　真弥 B1  

4.20
15.9

0.00
0.0

33
34.7

67
40.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ エンジンの感触はよく分からない 10

123/456

3＝1－4　3＝1－5
3＝4－1　3＝4－5
3＝5－1

3＝1　3＝4
3＝5

自在に攻める深川が中心。谷口の逃げも十分あるが、深川の攻めに乗る今井の突き抜けも狙っておきたい。大久保も展開突いて連争いに絡んでくる。



ヴィーナスシリーズ第21戦 北九州下関フェニックス杯

2/10・11・12・13・14・15 初　日

ふく～る特
賞

18:01

○ 1
5281（徳島）
井上　　遥妃 B1 F1 

5.30
32.5

2.36
0.0

13
29.8

23
34.9 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ Ｓ届いていたし起こしもスムーズ 11

 2
5254（愛知）
羽田　　妃希 B1 F1 

3.67
19.3

0.00
0.0

49
37.5

65
39.3 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすいし、下がることもない  

◎ 3
4482（岡山）
守屋　　美穂 A1  

6.98
57.3

6.40
50.0

15
35.1

73
30.8 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 伸びていく感じはなくて班は一緒 12

△ 4
5180（山口）
藤本　紗弥香 B2 F1 

2.80
8.7

4.26
16.1

56
35.8

29
33.3 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 出足は良さそうだけど直線が弱い  

Ｘ 5
4744（福岡）
伊藤　　玲奈 B1  

4.63
27.0

5.00
31.8

47
32.6

61
39.4 ○ △  －－－－－－－－－－－－ まだ何とも言えないし様子を見る  

 6 5391（山口）
出穂　　和鼓 B2  

1.12
0.0

0.00
0.0

32
30.1

57
30.5 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 乗りづらさないが起こし良くない  

123/456

3＝1－4　3＝1－5
3＝4－1　3＝4－5
3＝5－1

3＝1　3＝4
3＝5

実力断然の守屋が自在戦で中心。井上の逃げ対抗だが、侮れない藤本がカドさばいてのアタマも穴で一考したい。伊藤も割り差して連争いへ。

予選

18:28

◎ 1
4183（愛知）
宇野　　弥生 A2  

5.68
39.6

6.19
37.0

66
44.8

62
39.6 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗ってる体感は悪くなかったです 12

○ 2
4984（静岡）
森下　　愛梨 B1  

5.09
33.7

3.89
11.1

67
37.5

30
35.1 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ スッカスカ。ペラを叩こうと思う 4

 3
5123（山口）
福山　恵里奈 B1  

3.57
15.5

3.06
7.1

60
31.0

37
39.7 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 特訓は変わらないけど良くはない 2

△ 4
5203（福岡）
神里　　琴音 B1  

4.27
26.0

2.83
22.2

14
30.6

56
34.6 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 回り過ぎの感じだが若干分がいい  

 5
5287（埼玉）
滝沢　　織寧 B1 F1 

3.16
7.1

0.00
0.0

35
33.9

25
30.5 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 後伸びの感じ。初動を良くしたい  

Ｘ 6 5215（香川）
石丸　　小槙 B2  

4.16
20.0

0.00
0.0

20
37.4

24
34.9 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 班では置いて行かれることはない 1

123/456

1＝2－4　1＝2－6
1＝4－2　1＝4－6
1＝6－2

1＝2　1＝4
1＝6

宇野がイン速攻から逃げて中心。森下の差し抜け対抗だが、カド自在戦の神里のアタマも狙っておきたい。連穴で最内差す石丸の浮上も一考したい。

予選

18:56

◎ 1
5088（大阪）
高憧　　四季 B1  

6.30
42.0

7.13
60.0

42
26.0

31
35.6 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすいし、下がる感じもない 4

△ 2
4941（滋賀）
孫崎　　百世 B1  

4.30
24.4

3.70
0.0

23
32.6

15
33.0 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 直線は一緒も押しがある気がした 5

○ 3
4819（群馬）
蜂須　　瑞生 A2  

5.54
35.9

6.11
50.0

55
31.9

45
41.5 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 乗りづらいし、行き足ももう少し  

Ｘ 4
4947（福岡）
間庭　　菜摘 B1  

4.74
18.7

4.15
11.1

52
32.3

48
35.9 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 回り過ぎ。班で下がる感じはない 3

 5
4994（佐賀）
山本　　梨菜 B1  

4.70
15.0

5.08
26.9

53
34.0

26
34.1 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 高憧選手に伸びられていましたね 1

 6 5155（福岡）
内山　　七海 B2 F1 

3.19
12.7

3.40
10.0

21
40.0

41
35.4 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 足合わせは最後に少し伸びる感じ 2

123/456

1＝3－2　1＝3－4
1＝2－3　1＝2－4
1＝4－2

1＝3　1＝2
1＝4

高憧がインからキッチリ逃げて中心。蜂須が自在に攻めて対抗だが、孫崎の差し切りも狙っておきたい。カドさばく間庭も連争いに加わってくる。

予選特賞

19:26

◎ 1
4738（埼玉）
清埜　　翔子 A2  

5.34
37.5

5.14
28.5

16
34.5

40
33.4 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 合ってないけど足は悪くなさそう 1

 2
4775（静岡）
千葉　　真弥 B1  

4.20
15.9

0.00
0.0

33
34.7

67
40.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ エンジンの感触はよく分からない 6

○ 3
4098（岡山）
赤澤　　文香 B1 F1 

4.11
16.9

5.80
40.0

48
41.7

11
35.8 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 力強さを感じたし直線も悪くない 2

△ 4
4400（福井）
加藤　　奈月 B1  

3.75
18.4

0.00
0.0

41
38.0

36
32.3 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすいし、このまま行きます 4

 5
4987（群馬）
島倉　　　都 B1 L1

3.65
17.3

2.50
0.0

64
29.2

39
37.5 ○ △  －－－－－－－－－－－－ チルトマイナスにして安定感ある 3

Ｘ 6 5277（福岡）
井上　　未都 B1  

4.28
19.6

2.79
16.6

45
36.2

75
42.2 ○ ◎  －－－－－－－－－－－－ 乗りづらさがあった。カカリ甘い 5

123/456

1＝3－4　1＝3－6
1＝4－3　1＝4－6
1＝6－3

1＝3　1＝4
1＝6

清埜がイン踏ん張っての逃げに期待。赤澤が自在に攻めて相手有力だが、カドさばく加藤のアタマも狙っておきたい。最内差す井上も連穴で絡めて。

予選特選

19:57

◎ 1
4611（福井）
今井　　美亜 A2  

5.84
41.8

0.00
0.0

73
33.1

47
32.8 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 悪くないが良さそうな感じもない 6

△ 2
4730（静岡）
土屋　実沙希 B1  

4.79
20.7

4.00
0.0

61
40.1

46
39.3 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 班で少し分が良さそうな感じです 3

Ｘ 3
5148（福岡）
松本　　　怜 B1  

4.94
26.2

2.67
0.0

24
29.8

43
32.3 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗りづらくはない。足は普通かな 5

○ 4
5281（徳島）
井上　　遥妃 B1 F1 

5.30
32.5

2.36
0.0

13
29.8

23
34.9 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ Ｓ届いていたし起こしもスムーズ 7

 5
4484（東京）
稲生　　夏季 B1  

4.27
15.6

6.20
30.0

28
37.0

68
33.6 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 何もしてない。下がることはない 2

 6 5264（兵庫）
登　　みひ果 B1  

4.20
25.0

2.90
20.0

69
39.6

19
34.9 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 悪くない。回り足はパワーがある 4

123/456

1＝4－2　1＝4－3
1＝2－4　1＝2－3
1＝3－4

1＝4　1＝2
1＝3

今井がインしっかりと逃げて中心。カド自在戦の井上が対抗だが、土屋の差し抜けも狙っておきたい。攻める松本の残り目も絡めておきたい。

ドリーム戦

20:33

◎ 1
4482（岡山）
守屋　　美穂 A1  

6.98
57.3

6.40
50.0

15
35.1

73
30.8 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 伸びていく感じはなくて班は一緒 7

△ 2
4183（愛知）
宇野　　弥生 A2  

5.68
39.6

6.19
37.0

66
44.8

62
39.6 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗ってる体感は悪くなかったです 8

 3
4117（東京）
廣中　智紗衣 A2  

5.63
31.6

6.00
27.2

27
29.5

63
38.3 ○ △  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすかった。足は班では普通 3

○ 4
4478（群馬）
櫻本　あゆみ A2  

5.43
41.4

6.59
53.1

74
24.0

33
32.2 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 行き足が良かったしＳもしやすい 4

 5
4589（三重）
塩崎　　桐加 A2 F1 

4.89
34.9

0.00
0.0

39
34.7

69
31.1 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 最近の中では一番乗りやすいです 5

Ｘ 6 4447（福岡）
深川　麻奈美 A2  

5.86
44.0

5.25
50.0

46
30.8

32
32.7 ○ ○  －－－－－－－－－－－－ 乗りやすいが出ていくことはない 6

123/456

1＝4－2　1＝4－6
1＝2－4　1＝2－6
1＝6－2

1＝4　1＝2
1＝6

守屋がイン速攻から逃げて中心。櫻本がカド自在に攻めて対抗だが、宇野の差し抜けも狙っておきたい。連穴で最内差す深川も絡めてみたい。
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